[image: ][image: ][image: ]PUBLICADO
EM 20
Edtçôo N° OOZ
Ediçéo N°
PéÕiD8 N°íb. y ümTMmdoNort*

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
CNPJ: 75-791-355/0001-30 - ESTADO DO PARANÁ
A\J- CURITIBA - N° 563 - CENTRO - CEP: 56-930-000
TELEFONE: (93) 39-77-5905 - E-MAIL: licitacao-pmsji@yahoo-com-br
PORTARIA N° 03/2021
SÚMULA: Dispõe sobre a necessidade de cumprimento da Resolução 57/2020do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22a Regional de Saúde de Ivaiporã, com a designação de agendadore dá outras providências.
A Prefeita do Município de São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. Io -Nos termos da Resolução 57/2020 do Consórcio Intermunicipal de Saúde 22a Regional de Saúde de Ivaiporã, designar a servidora IZABEL CRISTINA DE CAMARGO DOS SANTOS, MATRÍCULA 20090211, para desempenhar a função de agendamento e operadora do Sistema de Saúde IDS.
Art. 2o - A servidora deverá encaminhar todos os documentos solicitados na resolução da entidade, bem como ficará responsável por todos os agendamentos, cancelamentos e demais movimentações do sistema, agindo em consonância com as diretrizes e orientações da entidade.
Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.
Paço Municipal de São João do Ivaí, 04 de janeiro de 2021.
CARLA
Diário Oficial
Sao João do |vrt
image1.jpeg

image2.jpeg
1

image3.jpeg